注：1、股东苏州益兴福企业管理中心（有限合伙）因参与本次解除限售股份中有 28,909,799

股处于质押状态，所以本次实际可上市流通数量为 28,189,592 股，该部分质押股份解除质押

冻结后即可上市流通。

2、股东霍尔果斯凯风旭创创业投资有限公司因参与本次解除限售股份中有 8,449,000 股

处于质押状态，所以本次实际可上市流通数量为 20,711,489 股，该部分质押股份解除质押冻结

后即可上市流通。

3、股东苏州云昌锦企业管理中心（有限合伙）持有的限售股中有 6,079,763 股属于募集

配套资金增发股份，尚未达到解除限售条件。符合本次解除限售条件合计 20,679,467 股，其

中有 8,752,600 股处于质押状态，所以本次实际可上市流通数量为 11,926,867 股，该部分质押

股份解除质押冻结后即可上市流通。

4、股东苏州永鑫融盛投资合伙企业（有限合伙）持有的限售股中有 1,519,941 股属于募

集配套资金增发股份，尚未达到解除限售条件。

5、股东苏州福睿晖企业管理中心（有限合伙）因参与本次解除限售股份中有 4,048,000

股处于质押状态，所以本次实际可上市流通数量为 6,893,252 股，该部分质押股份解除质押冻

结后即可上市流通。

6、股东苏州坤融创业投资有限公司因参与本次解除限售股份中有 5,800,000 股处于质押

状态，所以本次实际可上市流通数量为 2,188,810 股，该部分质押股份解除质押冻结后即可上

市流通。

7、股东苏州舟语然企业管理中心（有限合伙）因参与本次解除限售股份中有 1,034,000

股处于质押状态，所以本次实际可上市流通数量为 3,914,285 股，该部分质押股份解除质押冻

结后即可上市流通。

8、股东苏州悠晖然企业管理中心（有限合伙）因参与本次解除限售股份中有 3,322,000

股处于质押状态，所以本次实际可上市流通数量为 1,624,472 股，该部分质押股份解除质押冻

结后即可上市流通。

9、股东朱镛因参与本次解除限售股份中有 2,266,401 股处于质押状态，所以本次实际可

上市流通数量为 971,316 股，该部分质押股份解除质押冻结后即可上市流通。

10、股东刘圣持有与本次解除限售相关的股份 1,548,536 股，合计持有公司 2,464,539 股

股份，其作为公司董事及高级管理人员，可转让的股份为持有股数总额的25%（即616,134股），

截至本公告日刘圣持有无限售流通股 229,001 股，因此实际可上市流通数量为 387,133 股。

四、本次可解除限售股票上市流通后的股本结构变化情况

股份性质
本次变动前 本次变动数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股份 315,124,510 44.19% -248,164,148 66,960,362 9.39%

其中：高管锁定股 3,550,005 0.50% 1,161,403 4,711,408 0.66%

首发后限售股 299,990,247 42.06% -249,325,551 50,664,696 7.10%

股权激励限售股 11,584,258 1.62% 0 11,584,258 1.62%

无限售条件股份 398,040,626 55.81% 248,164,148 646,204,774 90.61%

总股本 713,165,136 100.00% 0 713,165,136 100.00%

五、保荐机构核查意见

经核查，广发证券认为：本次部分限售股份解除限售符合《公司法》、《证券

法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

以及《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规的规定；

本次解除限售的股份数量、上市流通时间均符合相关法律、法规的要求；本次解

除限售的股份持有人均严格遵守了股份锁定的相关承诺；本次解除限售股份的相

关股东需遵守中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会

公告[2017]9 号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》等规范性文件对于大股东、特定股东、董事、监事、高级管理

人员减持行为的相关规定。广发证券对公司本次部分限售股份解除限售、上市流

通事项无异议。

六、备查文件

1、中际旭创关于发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股

份上市流通申请书；

2、公司股本结构表、限售股份明细表、股份质押及司法冻结明细表；

3、广发证券股份有限公司出具的《广发证券股份有限公司关于中际旭创股份

有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股份解除限售

上市流通的核查意见》。

特此公告

   中际旭创股份有限公司董事会